

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT
BLANAT

46500 ROCAMADOUR

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1550796700	1137726729	19.03.2025	5075209874			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
Veuillez telecharger nos dernieres fiches de données de securite (y compris les nouvelles coordonnees) depuis notre site internet www.berner.fr							
103002	1	B-CLIC+ N°1 VT TC 7504M PH ZI	0,00	U	0,00		228,28
							-228,28
1008948	1	PACK PROJO 2000 LM	120,00	U	120,00	00	120,00
		Eco-contribution de 0,15 € incluse					
370491	1	METRE RUBAN BOITIER CHROME 3M	17,63	U	17,63	50	8,81
87065-100	100	EASYCLAS. FP TX30 6,0x100/54ZI	14,40	C	14,40	40	8,64
87070-100	100	EASYCLAS. FP TX30 6,0x150/64ZI	34,37	C	34,37	40	20,62
86800-500	500	EASYCLAS. TX20 5,0X30 ZI	3,12	C	15,60	45	8,58
6474-100	200	BETOFIX T8 TX30 7,5X150 ZI	19,30	C	38,60	00	38,60
370995-500	500	EASYTOP TETE DECO 3.2X60 ZI	5,13	C	25,65	50	12,82
148129	1	NETTOYANT MAINS SEC 150ML	8,17	U	8,17	00	8,17
371097	12	SIL. ALCO SNJF TRANSP 310 ML	2,79	U	33,48	00	33,48
		Dont éco contribution: 0,01 €					
367603	6	SILICONE SAN.PREM.TRANS 310ML	3,90	U	23,40	00	23,40
42332-12	12	MASTIC ACRYL.ADM316BLANC310ML	1,20	U	14,40	00	14,40
		Dont éco contribution: 0,07 €					
23999	12	COLLE BERNERFIX BLANC 290 ML	6,40	U	76,80	00	76,80
		Dont éco contribution: 0,01 €					
Report							374,32

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT , 46500 ROCAMADOUR

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1550796700	1137726729	19.03.2025	5075209874			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		374,32
369759	1	COLLE BOIS D4 4,5 KG	135,39	U	135,39	45	74,46
369770	5	COLLE PU RAPIDE D4 0.5 KG	30,37	U	151,85	45	83,52
		Dont éco contribution: 0,015 €					
369427-10	10	BUSE MELANGEUSE MCS BRICK/UNI	6,73	U	67,30	45	37,01
245359	3	SCEL.CHIM.UNIV.MCS PIER.300 ML	10,00	U	30,00	00	30,00
		Dont éco contribution: 0,013 €					
245354	3	SCEL.CHIM.MCS BRICK 300 ML	9,00	U	27,00	00	27,00
		Dont éco contribution: 0,013 €					
1005036	1	LASER DE POCHE 20M ALU	49,88	U	49,88	30	34,92
		dont éco-participation de 0,01 € incluse					

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA	EUR	Net à Payer
19.03.2025	661,23	0,00	661,23	132,25	20,0%	EUR	793,48
	661,23		661,23	132,25		EUR	793,48
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		18.04.2025					

Vos références pour règlement

N° Client : 1550796700
 N° Pièce : 1137726729
 Montant : EUR 793,48

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1550796700001137726729000007934856